ayant pour objet l'achat, la construction et l'exploitation ainsi que la vente
d'immeubles sis ä Geneve, ou dans sa banlieue. Son siege est ä G e n e v e,
chez Th. L'Huillier et fils, rdgisseurs, 5, Rue Petitot. Sa duree est illi-
mitee. Le capital social est fixe ä cinquante-cinq mille francs (fr. 55,000),
il est divise en 110 actions, au porteur, de 500 francs chacune. La societe
est administree par un conseil d'administration de 3 ä 5 membres, eius
pour une pdriode de six ans et inddfiniment rööligibles. Pour les actes ä

passer, le conseil d'administration peut spdcialement ddldguer deux de ses

[...]

anonyme ayant pour objet l'achat, la construction et l'exploitation ainsi
que la vente d'immeubles sis ä Gendve, ou dans sa banlieue. Son sidge
est ä Gendve, chez Th. L'Huillier et fils, rdgisseurs, 5, Rue Petitot. Sa
durde est illimitde. Le capital social est fix6 d cinquante-cinq mille francs
(fr. 55,000) il est divisd en 110 actions, au porteur, de 500 francs chacune.
La socidtd est administrde par un conseil d'admistration de 3 d 5 «ombres,
dlus pour une pdriode de six ans et inddfiniment rddligibles. Pour les
actes d passer, le conseil d'administration peut spdcialement ddldguer deux